
Diskusijas Sarunu festivālā LAMPA 2023

Diskusija "Eiropas fondi Tavai nākotnei"

Vada: Viesturs Celmiņš (Pilsētplānotājs un izpilddirektors atvērto inovāciju kustībā
VEFRESH Rīgā)

Piedalās: Laila Gercāne (Attīstības un projektu nodaļas vadītāja Vidzemes plānošanas
reģionā), Maido Ruusmann (Terva (Tõrva) pilsētas mērs), Andreas von Bush (Eiropas
Komisijas, Reģionālās un pilsētpolitikas ģenerāldirektorāts. Igaunijas, Somijas, Latvijas
un Lietuvas nodaļas vadītājs), Inga Vismantienė (Akmenes rajona (Lietuva) pašvaldības
mēra vietniece).

Diskusija "Ilgtspējīga organizācija – tikai vārdi vai arī darbi?"

Vada: Anrijs Tukulis ("Virši" Ilgtspējas projektu vadītājs)

Piedalās: Lāsma Ozola (Cēsu novada pašvaldības Bezatkritumu kopienas vadītāja un
aktivitāšu koordinatore un biedrības “Greenfest” valdes locekle), Lāsma Ozola (Cēsu
novada  pašvaldības  Bezatkritumu kopienas  vadītāja  un  aktivitāšu  koordinatore  un
biedrības  “Greenfest”  valdes  locekle),  Adriāna  Kauliņa  (TET  Ilgtspējas  attīstības
direktore),  Agita  Kārkliņa  (AS  "Cēsu  alus"  komunikācijas  vadītāja)



Saruna "Ko Tu esi izdarījis sava novada labā?"

Vada:  Haralds  Burkovskis  (filosofs,  iespējams,  labākais  pasākumu
vadītājs  Latvijā!)

Piedalās:  Dace  Mažavilka  (vairāku  aktīvu  biedrību  pārstāve),  Līga
Sausiņa (Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja), Aleksejs
Mjaliks (siguldietis ar viedokli), Kārlis Pots (komunikācijas profesionālis)

Diskusija "Norises, par kurām nerunā"

Vada: Lolita Tomsone (Žaņa Lipkes memoriāla direktore, sabiedriskā aktīviste)

Piedalās:  Uldis  Zariņš  (Latvijas  Republikas  Kultūras  ministrijas  valsts  sekretāres
vietnieks  kultūrpolitikas  jautājumos),  Zaiga  Pūce  (Sabiedrības  integrācijas  fonda
Sekretariāta direktore), Laura Stašāne (domā, veido un strādā ar laikmetīgās dejas un
teātra  projektiem),  Līga  Lindenbauma  (neatkarīga  kultūras  notikumu  kuratore  un
pakalpojumu  dizainere),  Dace  Bluķe  (Valsts  Kultūrkapitāla  fonda  padomes
priekšsēdētāja,  Liepājas  domes  deputāte)

Diskusija "Visi grib līderus. Kā tos audzināt un kur tos ņemt?"

Vada: Atis Egliņš-Eglītis (Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks)

Piedalās:  Mārtiņš  Šteins  (Latvijas  nevalstisko  organizāciju  aktīvists,
skolotājs un politiķis),  Jānis Palkavnieks (Draugiem Group runasvīrs,
sociāli  atbildīgs  uzņēmējs),  Katrīna  Ošleja  (Līderības  un  personāla
vadības  profesionāle),  Kristaps  Krafte  (Vigo  Health  vadītājs)

MISIJA – BIOreģions. Jauni ierobežojumi vai iespējas?

Vada:  Lāsma Ozola  (Cēsu novada pašvaldības Bezatkritumu kopienas vadītāja  un
aktivitāšu koordinatore un biedrības “Greenfest” valdes locekle)

Piedalās:  Raimonds  Veinbergs  (lauksaimnieks,  saimniecības  "Silmalas"
īpašnieks), Inese Suija-Markova (Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietniece), Signe
Šlosberga  (bioloģiskās  saimniecības  "Gusts  Apinis"  saimniece),  Toms  Auškāps  (AS
“Balticovo” komunikācijas un attīstības direktors), Edgars Ricevs (uzņēmējs, biedrības
"Greenfest"  valdes  priekšsēdētājs),  Liāna  Kivliņa  (SIA  "Sertifikācijas  un  testēšanas
centrs"  kvalitātes  vadītāja),  Ringolds  Grāpis  (kooperācijas  vēstnesis)



Divi gadi pēc reformas vai "aizmirstie lauki"

Vada: Līga Stafecka (domnīcas PROVIDUS vadošā pētniece)

Piedalās:  Jānis  Rozenbergs  (Cēsu  novada  domes  priekšsēdētājs),  Juris  Pūce
(13.Saeimas deputāts), Māris Sprindžuks (Vides aizsardzības un reģionālās attīstības
ministrs), Gints Kaminskis (Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdis)

Diskusija "Mākslīgs? Virtuāls? Digitāls? Reāls?"

Vada: Aleksandrs Ļubinskis (Cēsu Digitālā centra valdes priekšsēdētājs)

Piedalās:  Signe  Bāliņa  (LIKTA  prezidente,  LU  profesore),  Agnese  Cimdiņa  (PhD
Sociālantropoloģijas doktore un Dažādības vadības eksperte), Kaspars Kauliņš (valodu
tehnoloģiju uzņēmuma Tilde biznesa attīstības vadītājs), Kārlis Strautiņš (Izglītības un
zinātnes ministrijas parlamentārais sekretārs)


